D4756-WEB Schwedisch, Niveau Al+ Fur Teilnehmende mit elementaren
Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung

Informationen

Kursort

Setzen Sie die Reise in die schwedische Sprache fort. Entdecken Sie dabei landeskundliche Besonderheiten und vertiefen

Montag, 09.03.2026, 20:00 - 21:30 Uhr

156,00 €
12 x

Nina Hedin

Hejsan! A1-A2, Klett
ISBN 978-3-12-528000-7

Ubungsbuch ISBN 978-3-12-527982-7

Sie lhr Verstandnis fir diese faszinierende Sprache.

Hejsan! A1-A2, Klett
ISBN 978-3-12-528000-7

Ubungsbuch ISBN 978-3-12-527982-7

Termine
Datum
09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
18.05.2026
08.06.2026
15.06.2026

22.06.2026

zur Kursdetail-Seite
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