

D4756-WEB Schwedisch, Niveau A1+ Für Teilnehmende mit elementaren Vorkenntnissen

Beginn	Montag, 09.03.2026, 20:00 - 21:30 Uhr
Kursgebühr	156,00 €
Dauer	12 x
Kursleitung	Nina Hedin
Informationen	Hejsan! A1-A2, Klett ISBN 978-3-12-528000-7 Übungsbuch ISBN 978-3-12-527982-7
Kursort	, ,

Setzen Sie die Reise in die schwedische Sprache fort. Entdecken Sie dabei landeskundliche Besonderheiten und vertiefen Sie Ihr Verständnis für diese faszinierende Sprache.

Hejsan! A1-A2, Klett
ISBN 978-3-12-528000-7
Übungsbuch ISBN 978-3-12-527982-7

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
09.03.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
16.03.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
23.03.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
13.04.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
20.04.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
27.04.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
04.05.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
11.05.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
18.05.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
08.06.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
15.06.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar
22.06.2026	20:00 - 21:30 Uhr	Online-Seminar

[zur Kursdetail-Seite](#)